
 

 

Istituto Comprensivo Statale “Don Milani”  

Via Don Milani snc – 20085 LOCATE DI TRIULZI (MI) - Tel. 02 90780494 

CM MIIC88500B - e-mail: MIIC88500B@istruzione.it - PEC: MIIC88500B@pec.istruzione.it  
C.F. 97029000151 - IPA: istsc_miic88500B - CODICE UNIVOCO: UFG4BB 

sito: https://scuolalocate.edu.it 
 

prot. e data come da segnatura 

Agli Atti, all’Albo online 

Al sito web d’Istituto 

OGGETTO: REVOCA INCARICO TUTOR/ESPERTO DOCENTE ANGELA DI COSTANZO 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  Avviso 

pubblico prot. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 

Covid – 19 (Apprendimento e socialità).  

Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-LO-2021-33 “Mettiamoci in movimento” 
 

CUP F13D21002530007 

 

DECRETO REVOCA INCARICO DI TUTOR/ESPERO CONFERITO ALLA DOCENTE 

ANGELA DI COSTANZO CON PROVVEDIMENTO Prot. 0000495/U del 24/01/2022.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico in oggetto; 

VISTO l’avviso interno Prot. 0006009/U del 02/12/2021 per la selezione di personale da impiegare 
in attività di esperti, tutor per i moduli “In movimento 1 e 2”;  

VISTO l’incarico conferito Prot. 0000495/U del 24/01/2022 alla docente Angela Di Costanzo;  

PRESO ATTO che la docente a seguito di imprevedibili eventi è impossibilitata a espletare il suo 
ruolo;  

CONSIDERATA la necessità di garantire la presenza di tutor/esperto durante le attività relative ai 
moduli “In movimento 1 e 2” 

DECRETA  

La revoca dell’incarico, conferito alla docente Angela Di Costanzo, prot. 0000495/U del 24/01/2022 
relativo all’incarico di esperto/tutor per uno dei 2 moduli “In movimento 1 e 2” 

Il presente decreto viene reso noto mediante pubblicazione all’albo e sul sito istituzionale.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rosa Debora SORDINI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI - C.F. 97029000151 C.M. MIIC88500B - A5D2C76 - protocollo

Prot. 0003909/U del 10/06/2022 12:20:52

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

about:blank
mailto:%20-
mailto:PEC
about:blank
mailto:MIIC88500B@pec.istruzione.it
mailto:MIIC88500B@pec.istruzione.it
https://scuolalocate.edu.it/

		2022-06-10T12:19:50+0200
	Rosa Debora Sordini




